ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số: 3858/QĐ-UBND                              Biên Hòa, ngày 07 tháng 11 năm 2007

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 4514/QĐ-CT.UBT ngày 05/12/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai quy định điều kiện kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Công văn số 3525/UBT ngày 14/8/2003 của UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch phân kỳ đầu tư các điểm xăng dầu trên địa bàn tỉnh

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND đã được thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14/6/2005;
Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật và Thông tư số 01/2004/TT-BTP ngày 16/6/2004 của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 135/2003/NĐ-CP của Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 59/2006/NĐ-CP ngày 12/6/2006 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hàng hóa, dịch vụ cấm kinh doanh, hạn chế kinh doanh và kinh doanh có điều kiện;
Căn cứ Nghị định số 55/2007/NĐ-CP ngày 06/4/2007 của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại - Du lịch tại Tờ trình số 499/TTr-STMDL ngày 06/8/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 4514/QĐ-CT.UBT ngày 05/12/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai quy định điều kiện kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Công văn số 3525/UBT ngày 14/8/2003 của UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch phân kỳ đầu tư các điểm xăng dầu trên địa bàn tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thương mại - Du lịch, Giám đốc các Sở, ban ngành thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long

Khánh, thành phố Biên Hòa, các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái